
Starostwo Powiatowe w Kaliszu

1/1

Nabory wniosków WRPO - Gospodarka wodno-ściekowa
w ramach ZIT AKO

W związku z ogłoszeniem przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko-
Ostrowska  naboru  wniosków  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach  programu  „Gospodarka  wodno-ściekowa".  Wydział
Strategii  Rozwoju  Powiatu  i  Inwestycji  zawiadamia,  że  wnioski  o  dofinansowanie  należy  składać  od  19.12.2016  r.  do
31.01.2017 r. w formie elektronicznej poprzez Lokalny System Informatyczny do obsługi Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (LSI 2014+), na stronie internetowej https://lsi.wielkopolskie.pl oraz (w terminie 5
dni  roboczych  od  daty  wysłania  wersji  elektronicznej)  w  formie  papierowej  w  Biurze  Stowarzyszenia  Aglomeracja
Kalisko–Ostrowska, przy ul. Częstochowskiej 25, lok 31 od poniedziałku do piątku w godzinach: 7:30 do 15:30 lub wysłać
pocztą za potwierdzeniem odbioru bądź przesyłką kurierską. Decyduje data wpływu dokumentacji do jednostki.

Kto może składać wnioski:

jednostki samorządu terytorialnego i ich związki,
podmioty świadczące usługi wodno – ściekowe w ramach obowiązków własnych gmin.

Na co mogą być składane wnioski:

W ramach działania możliwe będą do realizacji inwestycje polegające na:

budowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej,
wsparciu budowy lub modernizacji oczyszczalni ścieków komunalnych.

Finanse

Szacunkowa wartość alokacji  przewidzianej do rozdysponowania w konkursie wynosi 13 313100 zł PLN i może ulec
zmianie.
Poziom  dofinansowania  projektów  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  dla  danego  typu  i  rodzaju  projektu
wynosi  maksymalnie  85%  kosztów  kwalifikowanych.
Minimalna wkład własny 15% kosztów kwalifikowalnych.
Minimalna wartość kosztów całkowitych projektu - 500 tys. zł
Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –
2020 pod adresem www.wrpo.wielkopolskie.pl
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